                                                                                                                                                                                                         «УТВЕРЖДЕНО»

                                                                                                                                                                            Решением Шумерлинского городского

                                                                                                                                                                                           собрания депутатов 

                                                                                                                                                                                          «16» июля 2004 года № 273

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной собственности, находящихся в ведении УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России» и передаваемых в муниципальную собственность г. Шумерля 

Чувашской Республики

	№

пп.
	Иденти-фикаци-онный  код предприя-тия

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наиме-

нование пред-

приятия, учре-

ждения, иму-

щества
	Юридический адрес пред-

приятия, учреждения,

местонахождения иму-

щества
	Укрепнен-ная

специализация
	Остаточная стоимость основных

фондов на 01.01.04
	Средне-

списочная числен-

ность на 01.01.04
	Пло-щадь

Кв.м

	
	
	Мини-

стер-

ства 

(ведом-

ства) 

СООГУ
	Терри-

тории

СОАТО
	От-

расли

н/х в

ОКО

НХ
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	
	24354553
	13156
	97401368000

(ОКАТО)
	52100
	Государственное учреждение – Управление федеральной почтовой связи Чувашской Республики Министерства транспорта и связи Российской Федерации
	428000, Чувашская Республика,   город Чебоксары, проспект Ленина, дом 2
	--
	56493 

тыс. руб.
	 
	

	1.
	--
	--
	--
	--
	Жилой дом
	429000, Чувашская Республика, г. Шумерля, ул. Докучаева, 13
	--
	0
	--
	99,1


